
Дата формирования 06.04.2021 10:36 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 3

Извещение о проведении торгов № 060421/0539845/01

Форма проведения торгов: Открытый конкурс
Сайт размещения документации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 06.04.2021
Дата публикации извещения: 06.04.2021
Дата последнего изменения: 06.04.2021

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Адрес: 632520, ОБЛАСТЬ НОВОСИБИРСКАЯ,

РАЙОН УБИНСКИЙ, СЕЛО УБИНСКОЕ,

УЛИЦА ЛЕНИНА, д. 23
Телефон: (8-383-66) 21-313
Факс: (8-383-66) 21-350
E-mail: ubisovet@yandex.ru
Контактное лицо: БОЯРКИН ВЛАДИМИР АЛЕКСЕЕВИЧ

Условия проведения торгов

Только для субъектов малого и
среднего предпринимательства:

Нет

Срок, место и порядок
предоставления документации о
торгах:

адрес: администрация Убинского

сельсовета Убинского района

Новосибирской области632520,

Новосибирская область, Убинский район,

село Убинское, улица Майская, дом, 5, в

кабинете № 2
Размер платы за документацию, руб.:0
Срок отказа от проведения торгов: 27.04.2021
Дата окончания приема заявок: 30.04.2021
Дата и время вскрытия конвертов: 04.05.2021 11:00
Место вскрытия конвертов: Новосибирская область, Убинский район,

село Убинское, улица Майская, дом, 5, в

кабинете № 2, 04.05.2021 г. в 11:00 (время

местное)



Дата формирования 06.04.2021 10:36 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 3

Дата рассмотрения заявок: 11.05.2021
Дата подведения итогов: 13.05.2021

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 06.04.2021 10:36 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 3

Лот № 1

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Здание
Вид собственности: Муниципальная
Вид договора: Договор доверительного управления

имуществом
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

Общая площадь жилых помещений

составляет – 29131,89 кв. м.
Целевое назначение: отбор управляющей организации для

управления многоквартирными домами
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Новосибирская обл, Убинский р-н,

Убинское с, Новосибирская область

Убинский район с. Убинское
Площадь в кв.метрах: 29131.89
Срок заключения договора: Лет: 1, месяцев: 0, дней: 0
Предмет торга: Ежемесячный платеж
Ежемесячный платеж в валюте
лота:

444 261,32 руб.

Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

222 123,04 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

5 553 258,88 руб.

Ежемесячная начальная цена 1 кв.м в
валюте лота:

15,25 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Размер обеспечения: -
Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет


